
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY POWIATU W GRYFICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy komisji stałych Rady Powiatu Gryfickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz 
§ 37 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Gryfickiego nadanego uchwałą Nr IV/24/2018 r. Rady Powiatu w Gryficach z dnia 20 grudnia 
2018 r. w sprawie zmiany statutu Powiatu Gryfickiego, Rada Powiatu Gryfickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na rok 2024 komisji stałych Rady Powiatu Gryfickiego: 

1. Komisji Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Polityki Społecznej i Zdrowia stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Komisji  Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Komisji Rewizyjnej stanowiący Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym odpowiednich komisji Rady Powiatu Gryfickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Łukasz Czyrny 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Propozycja Planu Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Polityki Gospodarczej Rady Powiatu Gryfickiego  na 2024 r. 

1. Analiza kosztów funkcjonowania MOW Rewal. 

2. Analiza kosztów funkcjonowania domów pomocy społecznej. 

3. Analiza dochodów i wydatków w budżecie Powiatu w układzie kwartalnym. 

4. Omówienie pracy Zarządu Dróg Powiatowych w Gryficach. 

5. Zapoznanie się z przebiegiem i stanem dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfickiego. 

6. Omówienie strategii rozwoju Powiatu. 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury Polityki Społecznej i Zdrowia 

1. Dostosowanie godzin otwarcia Poradni Pedagogiczno-Psychologicznej w Gryficach do potrzeb rodziców dzieci 
skierowanych na badania. 

2. Opracowanie planu współpracy z organizacjami pozarządowymi, stowarzyszeniami działającymi na terenie Powiatu 
Gryfickiego. 

3. Opiniowanie wniosków o przyznaniu stypendiów w szkołach  prowadzonych przez Starostwo, wg. regulaminów 
w szkołach. 

4. Informacja o naborze do szkół i placówek opiekuńczo- wychowawczych prowadzonych przez Starostwo Powiatowe 
w Gryficach . 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w tym o wynikach matur i o egzaminach potwierdzających 
kwalifikacje zawodowe uczniów w szkołach prowadzonych przez Starostwo. 

6. Informacje o stanie bezpieczeństwa za okres 10 miesięcy roku szkolnego i zapewnienie bezpieczeństwa podczas 
wakacji dzieciom i młodzieży. 

7. Analiza i opiniowanie budżetów szkół i placówek opiekuńczo-wychowawczych, w których organem prowadzącym jest 
Starostwo. 

8. Planowanie wizytacji w placówkach oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Starostwo 
Powiatowe w Gryficach. 

9. Inwestycje w placówkach oświatowych prowadzonych przez Starostwo w roku szkolnym 2023-2024. 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Prawa, Bezpieczeństwa i Administracji na rok 2024 

1. Przedstawienie informacji powiatowych służb, inspekcji i straży o stanie bezpieczeństwa na obszarze powiatu 
gryfickiego. 

2. Przeprowadzenie kontroli dostępu wjazdu dla służb ratunkowych z dróg awaryjnych na drogę krajową S-6 na odcinku 
przebiegającym przez teren Powiatu Gryfickiego. 

3. Wypracowanie stanowiska Komisji wspólnie z Zarządem Powiatu w sprawie zabezpieczenia w budżecie na rok 
2024/2025 środków finansowych celem utworzenia magazynu oraz zakupu środków ochrony osobistej, materiałów i narzędzi 
wykorzystywanych w trakcie sytuacji kryzysowej. 

4. Analiza dokumentów, projektów uchwał przed sesjami Rady Powiatu. 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

1. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Powiatu. 

2. Bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

3. Analiza materiałów sesyjnych. 

4. Udział w spotkaniach organizowanych przez: 

·Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego; 

·Zachodniopomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego; 

·Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej; 

·Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa; 

5. Weryfikacja dróg powiatowych będących dojazdem do pól rolniczych. 

6. Weryfikacja odnawialnych źródeł energii (farmy słoneczne, farmy wiatrowe, biogazownie). 

7. Gospodarka Leśna na teranie Powiatu Gryfickiego. 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/31/2024 

Rady Powiatu w Gryficach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

1. Wykonywanie kontroli zleconych przez Radę Powiatu. 

2. Badanie sprawozdania finansowego Zarządu Powiatu. 

3. Przygotowanie wniosku o udzielnie absolutorium dla Zarządu Powiatu. 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) 
rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają radzie powiatu w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 
plany pracy i sprawozdania z działalności. Zgodnie z treścią § 37 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Gryfickiego Rada Powiatu, 
w drodze uchwały, może powoływać ze swojego grona, stałe i doraźne komisje do określonych zadań, określając przedmiot 
ich działania oraz skład osobowy. Komisje podlegają Radzie w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje 
plany pracy i sprawozdania z działalności. Pracą komisji kieruje przewodniczący lub w zastępstwie jego zastępca powoływany 
i odwoływany przez Radę na wniosek komisji. Komisja może powołać sekretarza komisji. 

Zważywszy na powyższe uregulowania przyjęcie niniejszej uchwały jest zatem zasadne. 


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY POWIATU W GRYFICACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5

	Uzasadnienie


